



RYHÄSTEN SUKUSEURA

HISTORIAA, PERINTEITÄ JA TÄTÄ AIKAA

Tavoitteemme

Sukuseuramme tarkoituksena on selvittää Ryhästen suvun vaiheita ja historiaa, vaalia niihin liittyviä perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa. Järjestämme sukukokouksia ja muita tilaisuuksia tavoitteidemme toteuttamiseksi. Kattavat ja ajankohtaiset tiedot sukuseurastamme löytyvät nettisivuilta www.ryhaset.com.

Toimintaa vuodesta 1994 lähtien

Ryhästen sukuseura perustettiin Iisalmessa heinäkuussa 1994 yli 300 henkilön voimin. Sittemmin suku on kokoontunut pääsääntöisesti joka toinen vuosi eri puolilla Suomea, kuten Pohjois-Karjalassa, Heinolassa, Kajaanissa, Lappeenrannassa, Tampereella, Oulussa, pääkaupunkiseudulla ja Pohjois-Savossa.



Ryhäset koolla Iiomantsissa elokuussa 2018

Vaakunan väreissä savolaista ja karjalaista

Ryhästen vaakunan on suunnitellut Tuomas Hyrsky. Vaakunan värit kuvaavat Ryhästen suvun savolaisuutta ja sen karjalaisia alkujuuria. Kultaiset tähdet kuvaavat suvun kolmea päähaaraa: Savon, Pohjois-Karjalan ja luovutetun Karjalan Ryhäsiä sekä heidän talonpoikaista taustaansa. Ohjeet lipputankoviirin ja pöytästandaarin tilaamiselle löytyvät nettisivuilta.

Sukuseuran hallitus kokoontuu säännöllisesti

Sukuseuramme toimintaa ohjaa ja kehittää sukukokouksen valitsema hallitus, joka kokoontuu useita kertoja vuodessa ja pääsääntöisesti etäyhteyksin. Hallituksen kokouksissa ovat keskeisinä asioina sukuseuran toimintaedellytyksistä huolehtiminen, sukututkimusten edistäminen sekä viestintä suvun ajankohtaisista asioista.

Ryhäset-lehti jäsenille kahdesti vuodessa

Ryhästen sukuseura julkaisee kahdesti vuodessa Ryhäset-lehden, joka postitetaan sukuseuran jäsenille. Lehdessä kerrotaan suvun ajankohtaisista asioista ja suvun historiasta. Lehden sivuilla on tarinoita Ryhäsisistä sekä juttuja muista sukuamme koskevista aiheista. Lisäksi lehteä piristävät lasten kertomukset ja piirroukset. – Sukuseuran viestintään ovat Ryhäset-lehden lisäksi vakiintuneet suvun nettisivujen ja Facebook-ryhmän käyttö.



Sukututkimuksilla tietoa suvun historiasta

Suvun vaiheita on aiemmin tutkittu asiakirjojen pohjalta 1600-luvulle saakka. Uutena menetelmänä on viime vuosina hyödynnetty geneettistä sukututkimusta. Tämä tarkoittaa, että eri sukuhaarojen Ryhäsilte tehtyjä DNA-testejä on käytetty perinteisten asiakirjalähtöisten tutkimusten apuna, kun on selvitetty suvun varhaishistoriaa ja sukuhaarojen yhteyttä toisiinsa.

Kantaisät Suomeen tuhat vuotta sitten

Uusimmilla tutkimuksilla on saatu selvitettyä, että suvun kantaisät saapuivat Suomeen idästä noin tuhat vuotta sitten ilman sukunimiä. Tutkimukset kertovat myös, minne he asettuivat asumaan ja miten sittemmin levittäytyivät eri puolille Suomea. DNA-tutkimuksilla on pystytty osoittamaan, että Ryhästen kaikki sukuhaarat ovat samaa isälinjaista alkuperää.



Liity sukuseuran jäseneksi

Sukuseuran jäsenenä olet mukana yhteisössä, joka vaalii Ryhästen suvun perinteitä, edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa ja tukee Ryhästen suvun historiaa koskevaa tutkimusta. Saat kaksi kertaa vuodessa Ryhäset-lehden, jossa kerrotaan ajankohtaista tietoa Ryhästen suvusta. Sinut kutsutaan perheinesi osallistumaan joka toinen vuosi järjestettävään sukukokoukseen. Ohjeet sukuseuraan liittymisestä ja tiedot jäsenmaksusta löydät sukumme nettisivuilta.

Ryhästen nettisivut ja Facebook-ryhmä

Parhaiten ajankohtaista tietoa Ryhästen suvusta ja sukuseuran asioista löytyy sukumme nettisivuilta osoitteesta www.ryhaset.com.

Sivuilla kerrotaan muun muassa suvun historiasta ja nykyisistä asuinpaikoista. Sivuilta löytyvät myös sukuseuran hallituksen ja toimihenkilöiden yhteystiedot.

– Suvullamme on lisäksi Facebook-ryhmä, johon liittyminen edellyttää rekisteröitymistä Facebookin käyttäjäksi. Ryhmän jäsenet voivat kysellä muilta jäseniltä vaikkapa oman sukuhaaran varhaisemmista vaiheista. Sukumme ryhmä löytyy Facebookista hakusanalla "Ryhästen suku".

